
PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI: Rikonstruksion total i katit të parë dhe rifreskim lyerje dhe sistem elektrik i

katit të dytë të godinës 2 katëshe të DRQ Tiranë.
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INSTALIME ELEKTRIKE (1)

KUOTA ±0.00,  SH 1:100
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